2 Capaian Anggaran Dinas Perhubungan pada tahun 2024 mencapai 87.53%, 

dengan pagu anggaran sebesar Rp.54.219.380.801,00- (Lima Puluh Empat 

Milyar Dua Ratus Sembilan Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Ribu Delapan Ratus 

Satu Rupiah) dan realisasi anggaran sebesar Rp. 47.457.858.524,32- ( Empat 

Puluh Tujuh Milyar Empat Ratus Lima Puluh Tujuh Juta Delapan Ratus Lima 

Puluh Delapan Ribu Lima Ratus Dua Puluh Empat Koma Tiga Piluh Dua Rupiah). 

Tabel 3. 9 

Tabel Tingkat Efisiensi Penggunaan Sumber Daya. 

No 

Sasaran Strategis 

Indikator Kinerja 

% Capaian 

Kinerja 

2024 

% 

Penyerapan 

Anggaran 

% Tingkat 

Efisiensi 

1 2 3 4 5 6=4-5